
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2010. (IX. 30.) önkormányzati 

rendelete 

az állattartásról 

[egységes szerkezetben a módosításáról szóló 6/2012. (II. 29.) önkormányzati rendelettel, 

a 16/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelettel és a 20/2012. (XII. 17.) önkormányzati 

rendelettel] 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 

1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés a) pontban kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésben meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Belterületi tömbházban, társasházban lakásonként legfeljebb három darab eb és 

három darab macska tartható, valamint ezek szaporulatai legfeljebb három 

hónapos korukig. 

 

2. § Belterületi családi házas és egyéb ingatlanon ingatlanonként legfeljebb öt darab eb 

és öt darab macska tartható, valamint ezek szaporulatai legfeljebb három hónapos 

korukig. 

 

3. §
1,2

 
,3

  

 

 

4. § Ez a rendelet 2010. október 1-jén lép hatályba. 

 

5. § Hatályát veszti az állattartásról szóló 26/2009. (VII. 6.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Bodajk, 2010. szeptember 29. 

 

 

 

 

 

 Oszlánszki Zsolt dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2010. szeptember 30. 

  dr. Nagy Gábor 

  jegyző 

                                                 
1
 Módosította: 6/2012. (II. 29.) önkormányzati rendelet 

2
 Módosította: 16/2012. (X. 31.) önkormányzati rendelet 

3
 Hatályon kívül helyezte: 20/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 


